
RIKSDAGENS 

FÖR V AL TNINGSKONTOR 1974-09-24 

Till riksdagen 

Dnr 289-C. 32174 

Rätt till förordnandepension för utskottens kanslichefer 

Av riksdagens beslut med anledning av sammansatt konstitutions- och 

bankoutskotts utlåtande nr l år 1970 i anledning av 1969 års organisations

utrednings betiinkande om enkammarriksdagens personal- och förvaltnings

organisation jämte motioner framgår IKBaU 1970:1 s. 10) att förvaltnings

styrelsen 11ttt riksdagens uppdrag att överväga möjligheten att införa r'.itt 

till förordnandepension för utskottens sekreterare. Utskottet ansåg att en 

sådan r'citt i åtskilliga fall kan vara önskvärd inte bara med hänsyn till berörda 

tjänstemäns intressen utan också för riksdagen och dess organ; byte kan 

då utan personliga hänsynstaganden ske på dessa po ter med inte alltför 

långa mellanrum. I nförandet av fårordnandepension förutsätter att befatt

ningshavarna förordnas får viss tid. fårslagsvis sex år. i stället för tills vidare. 

vilket för närvarande är fallet. Sedan 1973 har utskottens sekreterare 

tjänstebenämningen kanslichef. 

Efter överliiggningar med statstjänstemännens huvudorganisationer och 

sedan erfarenhet vunnits av arbetet inom enkammarriksdagen har förvalt

ningsstyrelsen funnit det lämpligt att utskottens kanslichefer fr. o. m. den 

l januari 1975 fårordnas för viss tid- normalt sex år- med rätt till får

ordnandepcnsion. De nuvarande innehavarna av kanslichefstjänsterna torde 

dock böra ges möjlighet att välja att antingen vara förordnade tills vidare. 

varvid rätt till fårordnandepension inte roreligger. eller att vard fårordnade 

för en tid av sex år med r'.itt till f6rordnandepension. Anmälan härom bör 

göras till förvaltningskontoret snardst möjligt efter riksdagens beslut. 

Hemställan 

Under åberopande av det ovan anf6rda hemställer riksdagens rorvall

ningsstyrelse att riksdagen beslutar att tjänsterna som kanslichef inom riks

dagens utskottsorganisation fr. o. m. den l januari 1975 ombildas till viss

tidstjänster med r'.ill till rorordnandepension. varvid de nuvarande inne

havarna av dessa tjänster skall äga valmöjlighet mellan fortsatt fOrordnande 

tills vidare och visstidsrorordnande med rätt till förordnandepcnsion. 

I handläggningen av detta ärende har deltagit. förutom undertecknad ord-
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fömnde, hermr Larsson i Sta!Tanstorp, Wärnberg, Regneli och Adamsson, 

fröken Sandell, hermr Ullsten och Elmstedt samt fröken Andersson. 

RIKSDAGENS FÖRVAL TNINGSSTYRELSE 

På styrelsens vägnar 

HENRY ALLARD 

l Eric Lindström 

GOT AB 74 8065 Stockholm 1974 
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